2 miljöbalken villkor 26 i Ragn-Sells Recycling AB:s, 
556057-3452, (bolaget) tillstånd daterat den 7 december 2007, 
ärendebeteckning 551-46-2007.  

Villkoret ska efter ändringen ha följande lydelse:

26 Tillståndet gäller endast om sökanden ställer en ekonomisk 
säkerhet på fyramiljonersexhundrafemtusen kr (4 605 000 kr) 
för kostnader för avhjälpande av miljöskada och andra 
återställningsåtgärder som verksamheten kan föranleda. 
Säkerheten ska godkännas av miljöprövningsdelegationen och 
bevis om säkerheten ska förvaras hos länsstyrelsen.

Miljöprövningsdelegationen beslutar också att godkänna den i ärendet

[...]

Miljöprövningsdelegationen gör också bedömningen att den ingivna säkerheten är 
betryggande och ska godtas.

Bolagets yrkande

Bolaget har tagit fram ett förslag till ändring av villkor 26: 
Tillståndet gäller endast om sökanden ställer en ekonomisk säkerhet på 
fyramiljonersexhundrafemtusen kronor (4 605 000 kr) för kostnader för 
avhjälpande av mill öskada och andra återställningsåtgärder som 
verksamheten kan föranleda. Säkerheten ska godkännas av 
miljöprövningsdelegationen och bevis om säkerheten ska förvaras hos 
länsstyrelsen.

Redogörelse för ärendet